
Associazione Meteo Professionisti

Delibera #02-24

Oggetto: nuovi Soci Giuseppe Iannella, Pierluigi Casalena

In data 12/07/2024 si e’ riunito il Consiglio Direttivo dell'Associazione Meteorologi Professionisti 
(AMPRO) avente tra l’OdG il punto in oggetto.

Sono presenti come membri del Consiglio Direttivo i Signori:
 Randi (Presidente)
 Marino (Vice Presidente)

 Ferrario (Segretario)
 Santini

Il Presidente di AMPRO

PREMESSO
 
preso atto delle valutazione del Candidati Socii eseguita su GDrive con corrispondente Modulo
Approvazione Soci e/o Tabella H

DELIBERA

 che il candidato Casalena Pierluigi  presentatosi come Meteorologo Certificato DEKRA, è 
Socio  di  AMPRO con  codice  #064  ed  inserito  nell’Elenco  dei  Meteorologi  AMPRO – 
Metodo [B]

 che  il  candidato  Giuseppe Iannella presentatosi  come Tecnico  Meteorologo Certificato 
DEKRA,  è  Socio  di  AMPRO  con  codice  #065  ed  inserito  nell’Elenco  dei  Tecnici 
Meteorologi AMPRO – Metodo [B]

Tutti i provvedimenti hanno effetto immediato, e ove necessario sono pubblicati sul sito internet 
dell’Associazione AMPRO.

Roma, il 20/07/2024

   
         Massimo Enrico Ferrario           Pierluigi Randi
           (Segretario  AMPRO)                  (Presidente AMPRO)     

AMPRO - Associazione Meteo Professionisti
c/o Istituto Aeronautico De Pinedo - Via F. Morandini, 30 - 00142 ROMA

Codice Fiscale: 9640 4470 583
 www.meteoprofessionisti.it  -  info@meteoprofessionisti.it - ampro@PEC.meteoprofessionisti.it

mailto:info@meteoprofessionisti.it
mailto:ampro@PEC.meteoprofessionisti.it
http://www.meteoprofessionisti.it/

